
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it - Pec: uspce@postacert.istruzione.it -  Sito Web: http://www.at-caserta.it 

C.F.: 80100690611 

 

 
Ai Dirigenti  delle Istituzioni Scolastiche 

di ogni ordine e grado 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

Alle OO.SS. della Scuola 

All’ U.R.P. 

Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: Rettifiche ai provvedimenti di Utilizzazione ed Assegnazione Provvisoria Scuola 

dell’Infanzia - posti di sostegno e comune -  Anno Scolastico 2020/21.  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. del 12/06/2019 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del Personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 - 2020/21 - 

2021/22; 

VISTI   i Decreti prot. n. 0012779 del 07/08/2020 e prot. n. 0012917 e 0012918 del 11/08/2020 

con i quali sono state disposte e pubblicate sul sito Web di questo Ufficio le operazioni 

di mobilità in organico di fatto per la scuola dell'Infanzia su posti di sostegno e comune - 

anno scolastico 2020/21; 

VISTA la necessità, a seguito dei reclami pervenuti, di rettificare ed integrare le operazioni 

relative al personale docente della Scuola dell’Infanzia; 

 

 

 D I S P O N E 

 

Le rettifiche alle graduatorie definitive relative ai movimenti inerenti le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali complete delle sedi assegnate ai docenti titolari 

Infanzia e altro ruolo su posti di sostegno e comune della scuola dell’Infanzia. Questo U.S.P. si 

riserva di effettuare, anche d’ufficio, ulteriori eventuali rettifiche che si rendessero necessarie.     

        

                                                                                                                

 IL DIRIGENTE 

                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai 

sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 

 
VR/ms 

Funzionario dott. Francesco Apperti 

Referente dott. Mauro Simonetti 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it


FASE N° 16
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

CECERE MARIA ROSA 19/12/1977 FR 6 0 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA MANCA REQUISITO CEIC85900E - I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

RETTIFICHE - TITOLARI SU INFANZIA IN PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A SOSTEGNO (CON TITOLO)



FASE N° 33
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

MAIETTA MARIA ANNA 06/05/1964 CE 3 9 CEAA834002 - I.A.C. "FERMI" CERVINO CCNI CEAA8AV00L - ALDO MORO - MADDALONI - CEAA8BC00G - P. GIANNONE - E. DE AMICIS

VIGLIOTTI ROSA 04/02/1981 CE 6 12 CEAA898001 - BASILE  DON MILANI PARETE CCNI CEAA834002 - I.A.C. "FERMI" CERVINO CEIC8AV00R - ALDO MORO - MADDALONI -

LIGUORI LUISA 21/02/1978 NA 7 13 CEAA8AY004 - "SAN LEONE IX" SESSA AURUNCA CCNI CEIC8AD001 - GIOVANNI XXIII S.MARIA A VICO CEIC8AU001 - "L.SETTEMBRINI" MADDALONI

PERFETTI CARMELA 11/11/1980 CE 7 13 CEAA8AD00R - GIOVANNI XXIII S.MARIA A VICO CCNI TROVA PRIMARIA EX ART.42 BIS (SOPRANNUMERO) TROVA INFANZIA ART.42 BIS (SOPRANNUMERO)

FONTANA ANNA GENOVEFFA 01/01/1964 CE 0 6 CEAA012006 - D. D.   AVERSA TERZO NON TROVA CEEE04600E - D. D.  ORTA DI ATELLA

CECERE MARIA ROSA 19/12/1977 FR 6 0 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA NON TROVA TROVA SOSTEGNO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

RETTIFICHE - TITOLARI SU INFANZIA IN PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



FASE N° 36
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

DI RONZA PASQUALE 16/08/1972 CE 6 12 PO POAA80500Q - CONVENEVOLE CCNI CEIC89400T - ROCCO-CINQUEGRANA S.ARPINO CEIC86500T - CARINARO (RIC)

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

RETTIFICHE - TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO SOSTEGNO A SOSTEGNO (CON TITOLO)



FASE N° 37 
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

CARFORA ANTONELLA 30/11/1970 CE 7 13 SA SAAA8B500G - I.C. MEDAGLIE D'ORO CCNI CEIC8AD001 - GIOVANNI XXIII S.MARIA A VICO (RIC) MANCA REQUISITO

DI BENEDETTO MARIA DOMENICA 09/12/1960 CE 0 6 LT LTAA84200P - I.C. "DON ANDREA SANTORO" CEAA87900G - CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA MANCA REQUISITO

FASE N° 37
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

GRAVANTE EMILIA 01/07/1971 CE 0 6 RM RMEE8DL01X - G.GRASSI CEIC819004 - I.A.C.  FRANCOLISE CEAA87900G - CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

RETTIFICHE - TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A SOSTEGNO (CON TITOLO)

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

RETTIFICHE - TITOLARI SU ALTRO RUOLO FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A SOSTEGNO INFANZIA (CON TITOLO)



FASE N° 39
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

IULIANO CARMELA 13/07/1983 CE 8 14 NA NAAA833004 - NA - I.C. CIMAROSA ex art.42 bis NON TROVA CEAA012006 - D. D.   AVERSA TERZO

GIUDICE LUCIANA 07/01/1968 CZ 0 6 NA NAAA80700G - NA - I.C. S. GAETANO Manca disponibilità CEIC868009 - I.A.C. ALVIGNANO

CANCIELLO MANUELA 30/06/1976 CE 6 12 PV PVAA833008 - IC DI VIA BOTTO CCNI CEIC869005 - ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' CEAA834002 - I.A.C. "FERMI" CERVINO

DI GRAZIA GIUSEPPA 30/05/1977 CE 6 12 LT LTAA81500A - I.C NATALE PRAMPOLINI CCNI CEIC868009 - I.A.C. ALVIGNANO CEIC8AD001 - GIOVANNI XXIII S.MARIA A VICO

CANTELLI RACHELINA 28/01/1971 CE 3 9 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO CCNI CEIC868009 - I.A.C. ALVIGNANO CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE

SALVATORE SAVERIA 03/02/1961 CE 0 6 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI CEIC8BE00B - ALTO CASERTANO CEIC869005 - ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE'

MONTANARO RAFFAELLA 30/10/1972 CE 0 6 FR FRAA82800R - I.C. BOVILLE ERNICA CCNI CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE CEAA868005 - I.A.C. ALVIGNANO

IMPROTA ROSANNA 27/03/1966 CE 0 6 SI SIAA820006 - IST. COMPRENSIVO "VIRGILIO" CCNI CEAA8BE007 - ALTO CASERTANO ASSEGNAZIONE REVOCATA

CARFORA ANTONELLA 30/11/1970 CE 7 13 SA SAAA8B500G - I.C. MEDAGLIE D'ORO CCNI TROVA SOSTEGNO NON TROVA

CAROZZA FILOMENA 08/08/1978 CE 7 13 PZ PZAA892006 - I.C. LAVELLO 1 VILLAREALE CCNI NON TROVA CEIC8AX00C - MIGNANO M.L. - MARZANO

BARBATO FILOMENA 22/01/1964 CE 3 9 NA NAAA8F8003 - NA - I.C. RADICE-SANZIO-AMMATUR CCNI CEIC8AX00C - MIGNANO M.L. - MARZANO ASSEGNAZIONE REVOCATA

BUANNE CATERINA 22/11/1969 CE 3 9 BN BNAA82300E - IC PIETRELCINA CCNI Manca disponibilità NON TROVA

FERRARA PERROTTA IMMACOLATA 30/11/1971 CE 3 9 BN BNAA81000C - IC S.ANGELO A C. CCNI Manca disponibilità NON TROVA

CACCIAPUOTI ANGELINA 28/08/1973 NA 3 9 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI Manca disponibilità NON TROVA

IZZO FRANCA 22/11/1973 CE 3 9 NA NAAA10100E - ACERRA 1 - PIAZZA RENELLA CCNI Manca disponibilità NON TROVA

DE ANGELIS DE ANGELIS MARIA 07/05/1974 NA 3 9 IS ISAA81500X - IST.COMP. COLLI A VOLTURNO CCNI Manca disponibilità NON TROVA

MONTELLA ANGELA 02/07/1976 CE 3 9 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI Manca disponibilità NON TROVA

ROMA MARIA CHIARA 17/08/1976 CE 3 9 NA NAAA8EV001 - CASORIA IC F. PALIZZI CCNI Manca disponibilità NON TROVA

PELELLA GERARDA 01/02/1982 FR 3 9 AN ANAA818006 - ANCONA - POSATORA PIANO ARCHI CCNI Manca disponibilità CEAA8BE007 - ALTO CASERTANO

AFFINITO MARIAGRAZIA 01/06/1956 CE 0 6 NA NAAA8AJ00T - CASALNUOVO IC ALDO MORO CCNI Manca disponibilità NON TROVA

LIBERATORE ANTONELLA 26/03/1958 CE 0 6 NA NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO CCNI Manca disponibilità CEIC8AX00C - MIGNANO M.L. - MARZANO

COPPOLA ELENA 20/01/1959 CE 0 6 NA NAAA8GH00N - MARANO I.C.  SAN ROCCO CCNI Manca disponibilità NON TROVA

ROZZI KATIA 26/01/1960 BN 0 6 FR FRAA821002 - I.C. ATINA CCNI Manca disponibilità CEAA8BE007 - ALTO CASERTANO

SCIONE ANGELA 27/10/1970 FR 6 12 FR FRAA84000B - I.C. 2^ FERENTINO CCNI Manca disponibilità TROVA PRIMARIA

FARINA FILOMENA 26/09/1978 CE 6 12 AV AVAA88600T - ISTITUTO COMPRENSIVO COLOMBO - Manca disponibilità TROVA PRIMARIA

DI BENEDETTO MARIA DOMENICA 09/12/1960 CE 0 6 LT LTAA84200P - I.C. "DON ANDREA SANTORO" TROVA SOSTEGNO Manca disponibilità

FASE N° 39
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

DELLO IACOVO LUCIA 16/06/1971 CE 0 6 FR FRAA86000L - I.C. 3^ FROSINONE CCNI NON INSERITA CEAA88600P - S.NICOLA LA ST.  DE FILIPPO-DD (RIC) (12,5 h)

MASIELLO FRANCESCA 15/09/1975 CE 6 12 IS ISAA834009 - IST.COMPRENSIVO"S.G.BOSCO" CCNI NON INSERITA CEAA8A900X - DON MILANI (RIC) (12,5 h)

DELLA GATTA ANGELA 28/04/1977 CE 6 12 NA NAAA8ET009 - CASORIA LUDOVICO DA CASORIA CCNI CEAA8A900X - DON MILANI (RIC) (12,5 h) CEIC8AV00R - ALDO MORO - MADDALONI -

MOTTOLA CATERINA 13/12/1967 NA 3 9 RM RMAA86900T - DOMENICO PURIFICATO CCNI NON TROVA CEEE04400V - D. D.  MONDRAGONE SECONDO

GASPARRO TIZIANA 22/08/1975 CE 0 6 SA SAAA8B2004 - I.C. CAVA D.T. S. NICOLA CEAA88600P - S.NICOLA LA ST.  DE FILIPPO-DD (12,5 h) CEIC8AD001 - GIOVANNI XXIII S.MARIA A VICO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

RETTIFICHE - TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

PART-TIME   TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE


		2020-08-31T14:32:17+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-08-31T16:35:33+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014072.31-08-2020




